裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共2頁

第2頁 共2頁

公文文號：1106005567
主旨：檢送教育部「高級中等以下學校110學年度因應嚴重特殊傳染性肺炎學生宿舍防疫
管理指引」1份，請各校遵循落實辦理，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/08/31 17:08:42
擬:
一、本文上網公告。
二、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務主任 張鎮遠 送陳/會 110/08/31 17:40:47
擬:
一、本文上網公告。
二、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 研發主任 吳思璇 送陳/會 110/09/01 08:41:51

4.民族實中 民族實中各組室 研發主任 吳思璇 退文 110/09/01 08:43:12

5.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/09/01 08:45:57
擬:
一、本文上網公告。
二、文存查。

6.民族實中 民族實中各組室 張怡婷 送陳/會 (代理：總務主任 張鎮遠) 　110/09/01 09:12:25
擬:
一、本文上網公告。
二、文存查。

7.民族實中 民族實中各組室 體育組長 林雅惠 會畢 110/09/01 11:52:12

8.民族實中 民族實中各組室 學務主任 黃微清 退文 110/09/01 15:14:11

9.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/09/01 15:20:31

擬:

一、提供「高級中等以下學校110學年度因應嚴重特殊傳染性肺炎學生宿舍防疫管理指引
」給本校住宿學生參考。
二、文存查。

10.民族實中 民族實中各組室 張怡婷 送陳/會 (代理：總務主任 張鎮遠) 　110/09/01 15:30:33
擬:
一、提供「高級中等以下學校110學年度因應嚴重特殊傳染性肺炎學生宿舍防疫管理指引
」給本校住宿學生參考。
二、本校女籃宿舍開學前已全面完成消毒，開學後並定期進行消毒。
三、文存查。

11.民族實中 民族實中各組室 校長 洪錫璿 決行 110/09/01 15:42:58
落實執行

12.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/09/01 15:45:51

裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共2頁

第2頁 共2頁

公文文號：1106005567
主旨：檢送教育部「高級中等以下學校110學年度因應嚴重特殊傳染性肺炎學生宿舍防疫
管理指引」1份，請各校遵循落實辦理，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/08/31 17:08:42
擬:
一、本文上網公告。
二、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務主任 張鎮遠 送陳/會 110/08/31 17:40:47
擬:
一、本文上網公告。
二、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 研發主任 吳思璇 送陳/會 110/09/01 08:41:51

4.民族實中 民族實中各組室 研發主任 吳思璇 退文 110/09/01 08:43:12

5.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/09/01 08:45:57
擬:
一、本文上網公告。
二、文存查。

6.民族實中 民族實中各組室 張怡婷 送陳/會 (代理：總務主任 張鎮遠) 　110/09/01 09:12:25
擬:
一、本文上網公告。
二、文存查。

7.民族實中 民族實中各組室 體育組長 林雅惠 會畢 110/09/01 11:52:12

8.民族實中 民族實中各組室 學務主任 黃微清 退文 110/09/01 15:14:11

9.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/09/01 15:20:31

擬:

一、提供「高級中等以下學校110學年度因應嚴重特殊傳染性肺炎學生宿舍防疫管理指引
」給本校住宿學生參考。
二、文存查。

10.民族實中 民族實中各組室 張怡婷 送陳/會 (代理：總務主任 張鎮遠) 　110/09/01 15:30:33
擬:
一、提供「高級中等以下學校110學年度因應嚴重特殊傳染性肺炎學生宿舍防疫管理指引
」給本校住宿學生參考。
二、本校女籃宿舍開學前已全面完成消毒，開學後並定期進行消毒。
三、文存查。

11.民族實中 民族實中各組室 校長 洪錫璿 決行 110/09/01 15:42:58
落實執行

12.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/09/01 15:45:51